

Krycí list zadání

Zakázka : Olomouc, ulice Kmochova - oprava veřejného osvětlení	Část : Oprava veřejného osvětlení
Faktura :	
Zakázka číslo :	Umístění : Olomouc, ulice Kmochova
Stavební objekt číslo :	Investor : Statutární město Olomouc
Rozpočet číslo :	Objednal :
Dodatek číslo :	Projektant :
Archivní číslo :	Zpracoval : Elpremont elektromontáže s.r.o.
Datum : 15.03.2021	Soubor :

Rozpočtové náklady [Kč]					Ostatní náklady			Vypracoval:
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:
HSV								
PSV								
MON	113 388,40	154 461,00						
VRN								
OST								
Celkem	113 388,40	154 461,00						
Základní rozpočtové náklady			267 849,40 Kč					Odsouhlasil:
Přirážky								Dne:
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			267 849,40 Kč		Celkové ostatní náklady			
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)					Dílčí DPH			
Sazba[%]	Základ		Daň		Základna	Daň		
21 %	267 849,40 Kč		56 248,37 Kč					
15 %								
0 %								
	267 849,40 Kč		56 248,40 Kč					
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH					Účelové měrné jednotky (bez DPH)			
324 097,80 Kč					Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ	

Položkový rozpočet

Zakázka :

Olomouc, ulice Kmochova - oprava veřejného osvětlení

Oprava veřejného osvě

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[0]/Mj	% Dph
									267 849,40 Kč	113 388,40	154 461,00	0,00	0,00	0,00	56 248,40
001	B				Oprava veřejného osvětlení				267 849,40 Kč	113 388,40	154 461,00	0,00	0,00	0,000	56 248,37
	1 O	MON			Rozpočet				267 849,40 Kč	113 388,40	154 461,00	0,00	0,00	0,000	56 248,37
Seznam položek pro oddíl :															
S	1	1			Sloup JB	4,000	ks	4 190,00	16 760,00 Kč	16 760,00					21 %
S	2	1			Pouzdro PVC 70mm	4,000	ks	3 700,00	14 800,00 Kč	14 800,00					21 %
S	3	1			Stožárová výzbroj	4,000	ks	639,00	2 556,00 Kč	2 556,00					21 %
S	4	1			Kabel CYKY 3x1,5	25,000	m	22,00	550,00 Kč	550,00					21 %
S	5	1			Kabel AYKY 4x16	232,000	m	57,20	13 270,40 Kč	13 270,40					21 %
S	6	1			Spojky na Kabel AYKY 4x16	2,000	ks	858,00	1 716,00 Kč	1 716,00					21 %
S	7	1			Svítilno 70W	4,000	ks	4 065,00	16 260,00 Kč	16 260,00					21 %
S	8	1			Výbojky 70W	4,000	ks	407,00	1 628,00 Kč	1 628,00					21 %
S	9	1			Výstražná fólie	220,000	m	3,40	748,00 Kč	748,00					21 %
S	10	1			Zemnění kulatina*8mm	220,000	kg	27,00	5 940,00 Kč	5 940,00					21 %
S	11	1			Chránička*40mm	220,000	m	42,00	9 240,00 Kč	9 240,00					21 %
S	12	1			Zemnicí svorky	4,000	ks	45,50	182,00 Kč	182,00					21 %
S	13	1			Dalžba 30x30	24,000	m	897,00	21 528,00 Kč	21 528,00					21 %
S	14	1			Beton	1,000	kč	2 500,00	2 500,00 Kč	2 500,00					21 %
S	15	1			Písek	1,000	kč	1 800,00	1 800,00 Kč	1 800,00					21 %
S	16	1			Travní semeno	1,000	kč	2 710,00	2 710,00 Kč	2 710,00					21 %
S	17	1			Podružný materiál	1,000	kč	1 200,00	1 200,00 Kč	1 200,00					21 %
P	18	1			Výkopy	220,000	m	340,00	74 800,00 Kč		74 800,00				21 %
P	19	1			Elektromontáže	1,000	kč	44 220,00	44 220,00 Kč		44 220,00				21 %
P	20	1			Šachty na sloupy 70x70x70	4,000	ks	2 035,00	8 140,00 Kč		8 140,00				21 %
P	21	1			Úklid	1,000	kč	7 550,00	7 550,00 Kč		7 550,00				21 %
P	22	1			Odvoz zeminy	1,000	kč	6 211,00	6 211,00 Kč		6 211,00				21 %
P	23	1			Přeprava	1,000	kč	5 200,00	5 200,00 Kč		5 200,00				21 %
P	24	1			Plošina NP18	8,000	hod	605,00	4 840,00 Kč		4 840,00				21 %
P	25	1			Revize	1,000	kč	3 500,00	3 500,00 Kč		3 500,00				21 %